PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2023

EDITAL Nº 014/2023 - Publicação das Notas da Prova Objetiva e

Classificação Provisória Almoxarife

O Município de São Jorge, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo

Simplificado n° 014/2023, regido pelo Edital n° 014/2023, de 27 de novembro de 2023,

torna público para comunicar e divulgar o que segue:

NOME ACERTOS NOTA

01 – ALANA STRAPAZZON

12 60

02 – ANALICE RIGOTTI 10 50

03 – EDIANE ROSA

CAVAZZOLA
13 65

04 – JOÃO PAULO PASOLINI

05 – JÚLIA LETICIA GATTI 08 40

06 – LEANDRO FROSI 14 70

07 – LETÍCIA MARIA VIGOLO 13 65

08 – LUCIANA DA CRUZ 13 65

09 – MAURA MARILHA

GREGORIO
10 50

10 – RAÍSE MARCHIORO 13 65

SÃO JORGE/RS, dia 14 de dezembro de 2023

DANILO SALVALAGGIO
PREFEITO MUNICIPAL